TINTO DE VERANO DE COROZO $34.000
Vino, ron, zumo de naranja y reduccién de corozo.

RAIZ MANGLAR $37.000
combina trapiche de cafia y panela con un toque de

albacorn, para realzar de manera sutil el viche de la

casa.

GIN AND TONIC MATRONA $34.000

Bebida refrescante con reduccién de frutos rojos y
notas aromaticas y dulces de la ginebra.

MATRONA
Una mezcla de viche y aguardiente de uchuva, con
tomate de arbol, miel de mandarina y el frescor

/ ) . by ,
COCTELES C|tr|co,de| limon.
T $34.000
DEAUTOR | s,
imoén mandarino.
MOJITO FRUTA DE TEMPORADA

Mojito frutal de temporada, refrescante y $34.000
equilibrado, con notas de madera y vainilla del ron.

$36.000

SOL DEL PACIFICO
Una mezcla de viche, lulo y aguardiente de uchuva, $36.000
con sirope casero de la abuela y un mix de citricos.

TEMBE $39.000

Coctel a base de chontaduro con aguardiente de uchuva.

PAPAYAZO $36.000

Coctel a base de ron dorado con infusién de papaya y
especias.

Todas Nuestras bebidas son hechas en casa, elaboradas de
manera artesanal con ingredientes frescos y auténticos

AGUILA $10.000

CLUB COLOMBIA $12.000
Roja, negra 'y dorada

STELLA ARTOIS $15.000

. .1’« G J CORONA $14.000

CERVEZAS




%

MONYE |
MANGLAR|

~VICHE'
o

LICORES

BEBIDAS

CALIENTES

AGUARDIENTE DESQUITE TRADICION
AGUARDIENTE DESQUITE ARTESANAL

2 AGUARDIENTE DESQUITE ARTESANAL
AGUARDIENTE ANTIOQUENO
AGUARDIENTE AMARILLO DE MANZANARES
2 AGUARDIENTE AMARILLO DE
MANZANARES

VICHE MONTE MANGLAR
TEQUILA PATRON SILVER

TEQUILA CENTENARIO REPOSADO
BUCHANAN'S DELUXE

VINO BLANCO

DOC SOAVE CLASSICO - GARGANEGA 100%
VENETO ( VERONA) ITALIA

SAN MICHELE

CA 'RUGATE .

VINO TINTO

MERLOT

VENETO ( VENECIA ) ITALIA .
MOSOLE PASSI DI LUCE

CAFE AMERICANO

AROMATICA

BOTELLA

$180.000
$160.000
$85.000
$160.000
$148.000
$92.500

$220.000
$350.000
$330.000
$370.000

BOTTLE
$125.000

$105.000

SHOT
$16.000
$14.000
$13.000
$13.000

$18.000
$35.000
$21.000
$28.000

GLASS
$32.000

$28.000

$4.000
$4.000



MATRONA

Gastronomia Colombiana

Con este menu entrards en un universo de sabores colombianos que te hardn sentir
como en casa, como en el calor de una cocina llena de historias.

iEn honor a todas las matronas que componen nuestros hogares!

d @MATRONACOLOMBIA

TikTok

2 MATRONA.COM.CO



