



CÓCTELES DE AUTOR Y CLÁSICOS

TINTO DE VERANO DE COROZO Vino, ron, zumo de naranja y reducción de corozo.	\$34.000
RAIZ MANGLAR combina trapiche de caña y panela con un toque de albacorn, para realzar de manera sutil el viche de la casa.	\$37.000
GIN AND TONIC MATRONA Bebida refrescante con reducción de frutos rojos y notas aromáticas y dulces de la ginebra.	\$34.000
MATRONA Una mezcla de viche y aguardiente de uchuva, con tomate de árbol, miel de mandarina y el frescor cítrico del limón.	\$36.000
BARÚ Una mezcla de aguardiente y viche de plátano, con tamarindo cristalino y el frescor cítrico del limón y el limón mandarino.	\$34.000
MOJITO FRUTA DE TEMPORADA Mojito frutal de temporada, refrescante y equilibrado, con notas de madera y vainilla del ron.	\$34.000
SOL DEL PACÍFICO Una mezcla de viche, lulo y aguardiente de uchuva, con sirope casero de la abuela y un mix de cítricos.	\$36.000
TEMBÉ Cóctel a base de chontaduro con aguardiente de uchuva.	\$39.000
PAPAYAZO Cóctel a base de ron dorado con infusión de papaya y especias.	\$36.000

Todas Nuestras bebidas son hechas en casa, elaboradas de manera artesanal con ingredientes frescos y auténticos



CERVEZAS

AGUILA	\$10.000
CLUB COLOMBIA Roja, negra y dorada	\$12.000
STELLA ARTOIS	\$15.000
CORONA	\$14.000



LICORES

	BOTELLA	SHOT
AGUARDIENTE DESQUITE TRADICIÓN	\$180.000	\$16.000
AGUARDIENTE DESQUITE ARTESANAL	\$160.000	\$14.000
½ AGUARDIENTE DESQUITE ARTESANAL	\$85.000	
AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO	\$160.000	\$13.000
AGUARDIENTE AMARILLO DE MANZANARES	\$148.000	\$13.000
½ AGUARDIENTE AMARILLO DE MANZANARES	\$92.500	
VICHE MONTE MANGLAR	\$220.000	\$18.000
TEQUILA PATRÓN SILVER	\$350.000	\$35.000
TEQUILA CENTENARIO REPOSADO	\$330.000	\$21.000
BUCHANAN'S DELUXE	\$370.000	\$28.000

	BOTTLE	GLASS
VINO BLANCO	\$125.000	\$32.000
DOC SOAVE CLÁSSICO - GARGANEGA 100% VENETO (VERONA) ITALIA SAN MICHELE CA 'RUGATE .		
VINO TINTO	\$105.000	\$28.000
MERLOT VENETO (VENECIA) ITALIA . MOSOLE PASSI DI LUCE		



BEBIDAS CALIENTES

CAFE AMERICANO	\$4.000
AROMATICA	\$4.000



MATRONA

Gastronomía Colombiana

Con este menú entrarás en un universo de sabores colombianos que te harán sentir como en casa, como en el calor de una cocina llena de historias.

¡En honor a todas las matronas que componen nuestros hogares!



@MATRONACOLOMBIA



MATRONA.COM.CO